
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

20.10.2014 г. Менделеевск № 269 

 
 

О внесении изменений в состав комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В целях эффективного решения вопросов, связанных с координацией 

деятельности органов и учреждений в обеспечении успешного выполнения задач, 

возложенных Федеральным Законом от 24.06.1999 №120-ФЗ « Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», и в связи с 

кадровыми изменениями Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Менделеевского муниципального района Республики Татарстан и 

утвердить новый состав (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета 

Менделеевского муниципального района      Л.К. Галеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Совета Менделеевского  

муниципального района   

Республики Татарстан 

от _______________ № _______ 

 

 

 

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и  

защите их прав Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

1.  Галеева Лейсан Камилевна - Заместитель Главы Менделеевского 

муниципального района; 

 

2.  Миронов Павел Степанович - Заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района по социальным 

вопросам; 

 

3.  Гизатуллина Галюзя Саяфовна - Ответственный секретарь КДН и ЗП, 

главный специалист Исполнительного 

комитета Менделеевского муниципального 

района; 

 Члены:  

4.  Ахмадуллина Нурия  

Шайдулловна 

- Врач-нарколог  ГАУЗ «Менделеевская 

центральная районная больница» (по 

согласованию); 

 

5.  Гимазитдинова Эльвира 

Хафизовна   

- Заместитель директора по воспитательной 

работе Филиала ГАОУ СПО «Техникум 

нефтехимии и нефтепереработки» в г. 

Менделеевске (по согласованию); 

 

6.  Данилов Сергей  

Артелинович 

- Начальник МУ «Управление образования 

Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района»; 

 

7.  Зиятдинова Ильсуяр 

Азатовна 

- Директор ГБУ «Социальный приют для 

детей и подростков МТЗ и СЗ РТ «Камские 

зори» (по согласованию); 

 

8.  Макаров Александр 

Леонидович 

- Начальник МУ «Отдел молодежи, спорта и 

туризма Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района»; 



 

9.  Метальников Сергей 

Владимирович 

- Старший инспектор ПДН ОВД по 

Менделеевскому району (по согласованию); 

 

10.  Мухамадеева Елена 

Николаевна 

- Начальник ГКУ «Центр занятости 

населения Менделеевского района» (по 

согласованию); 

 

11.  Набиев Денис Маратович - Вр.и.о. начальника филиала по 

Менделеевскому району ФКУ УИИ УФСИН 

по России по РТ (по согласованию); 

 

12.  Рудакова Ксения Николаевна - Заведующая  отделением помощи семье и 

детям ГАУСО КЦСОН «Берег надежды» (по 

согласованию); 

 

13.  Темников Сергей 

Александрович 

- Заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка отдела МВД России 

по Менделеевскому району; подполковник 

полиции (по согласованию); 

 

14.  Шарашкин Андрей Павлович - Директор МБУ Подросткового военно-

патриотического клуба «Патриот»; 

 

15.  Щербакова Анна 

Александровна 

- Заведующая сектором опеки и 

попечительства  Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района. 

 


